«БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕНЕЦ МЭГАРИФ
БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КА?НА
УЧРЕЖДЕН И ЕЬЫ
(«Дыуан районы мэгариф булеге» МКУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ДУВ А НСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

(МКУ «Отдел образования
Дуванского района РБ»)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

№ 48
05 марта 2020 й. 05 марта 2020 г.

О проведении районного этапа Республиканской спортивно­
образовательной игры «Защитники, вперед!»

На основании положения Министерства образования РБ о проведении
Республиканской спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!»
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районный этап Республиканской спортивно-образовательной
игры «Защитники, вперед!» 10 марта 2020года, 14.00ч в МБОУ гимназия
с.Месягутово. k

2. Утвердить состав жюри (Приложение 1)
3. Ответственность за проведение конкурса возложить на директора Дома

пионеров и школьников, Валиеву Е.В., учителю МБОУ гимназия
с.Месягутово, Николаева Н.В.

4. Директору МБОУ гимназия с. Месягутово, Паначеву В.Н., обеспечить
соответствующие условия для проведения районного этапа
Республиканской спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!»

5. Ответственность за участие команд образовательных учреждений
района в игре возложить на руководителей образовательных учреждений.

6. Ответственность за сохранность жизни и здоровья в пути и во время
проведения игры возложить на руководителей команд.

7. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на методиста.
Вильданову P.P.

Р.Н.Набиуллин.

Приложение 1 к приказу
№ от 05.03.2020г.

-Вильданова P.P., методист МКУ «Отдел образования Дуванского
района»;
-Валиева Е.В., директор Дома пионеров и школьников;
-Ожегова Н.Г.,зам.дир.по ВР МБОУ гимназия с.Месягутово;
-Николаев Н.В., учитель МБОУ гимназия с.Месягутово;
-Горбылева Е.В., зам.дир. по ВР МБОУ лицей с.Месягутово;
-Исмухаметова Г.Х., методист Дома пионеров и школьников;
- Исламова О.В., методист Дома пионеров и школьников;
-Карякина J1.A.,методист Дома пионеров и школьников;
-Валеев С.Р., педагог Дома пионеров и школьников;
-Дусыев Т.Ж., педагог Дома пионеров и школьников;
-Басыров И.З., педагог Дома пионеров и школьников;
-Кадырова Р.Б., педагог Дома пионеров и школьников;
-Мешавкина Г.И., педагог Дома пионеров и школьников;
-Ганиева Э.М., педагог Дома пионеров и школьников;
-Гайфуллина С.И., педагог Дома пионеров и школьников;
-Суровцову С.А, учитель МБОУ гимназия с.Месягутово;
-Полушкин А.Е, ст.вожатый МБОУ гимназия с.Месягутово;
-Томилов А.А., организатор ОБЖ МБОУ гимназия с.Месягутов.